

Årsredovisning

för

Silén Pro AB

556832-2514

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Silén, Styrelseledamot
2023-03-15

Styrelsen och verkställande direktören för Silén Pro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar tjänster för utveckling av personer, grupper, företag och organisationer.

Företaget har sitt säte i Norrköping, Östergötland.

Väsentliga händelser under året

Under verksamhetsåret har ett allvarligt säkerhetsläge uppstått i världen efter Rysslands invasion av

Ukraina. Det är i dagsläget osäkert hur bolaget kommer att påverkas av kriget, vilket innebär att det finns en risk för negativ finansiell påverkan. Utvecklingen bevakas noggrant och även här är alla bedömningar behäftade med mycket stor osäkerhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 329	553	57	55
Resultat efter finansiella poster	1 224	499	23	23
Soliditet (%)	73,6	78,3	96,2	96,4

Omsättningen har ökat med mer än 30 % vilket beror på att konsultuppdraget hos Saab har ökat i omfattning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	361 965	380 105	792 070
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		380 105	-380 105	0
Årets resultat			971 122	971 122
Belopp vid årets utgång	50 000	242 070	971 122	1 263 192

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	242 070
årets vinst	971 122
	1 213 192
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 100 000
i ny räkning överföres	113 192
	1 213 192

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 328 831	553 108
Övriga rörelseintäkter	261	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 329 092	553 108

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-104 713	-73 091
Summa rörelsekostnader	-104 713	-73 091
Rörelseresultat	1 224 379	480 017

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	0
Summa finansiella poster	15	0
Resultat efter finansiella poster	1 224 394	480 017

Resultat före skatt

1 224 394 **480 017**

Skatter

Skatt på årets resultat	-253 272	-99 912
Årets resultat	971 122	380 105

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	318 775	416 543
Övriga fordringar	283	14 989
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	111 520	0
Summa kortfristiga fordringar	430 578	431 532

Kassa och bank

Kassa och Bank	1 285 897	579 584
Summa kassa och bank	1 285 897	579 584
Summa omsättningstillgångar	1 716 475	1 011 116

SUMMA TILLGÅNGAR

1 716 475

1 011 116

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

242 070

361 965

Årets resultat

971 122

380 105

Summa fritt eget kapital

1 213 192

742 070

Summa eget kapital

1 263 192

792 070

Kortfristiga skulder

2

Skatteskulder

336 348

91 860

Övriga skulder

103 450

113 871

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 485

13 315

Summa kortfristiga skulder

453 283

219 046

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 716 475

1 011 116

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2023-03-15

Tomas Silén

Tomas Silén

Verkställande direktör